generalem secundum morem dieti oidinia, com aimili potestate quam minla*

ter generalla habet et, pnmt in CSonrice et Sardinie jnsulis vicarij eiusdem

ordinia deputatl babers ocnflaeaenmt et habent, per alias nostraa litteraa
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fecfantu, constituimui et wkm d^potauimm, eidem Johaimi et euilibet

vicario inibi pro tempora CKtateiiti quMcmiqiie fintres ydoneoB ipatiis ordi-

nis ad easdem jnsulas transire et inibi moram trahere volentes recipiendi

eoaque ad partes christifidelium elemosmas pro necessarija suis et aliorum

fratmm in eiadem jnndia pro tempore commorandiim petituro* destinandl

prefUisque fratribas, quoe ad premtea destinaret, huitumodi elemosinas

cuiuscunque ordinarij seu prelati aut aliening alterius f!nj>er hoc licencia

petita, licet non obtenta, petendi necnon fratribus eiusdem ordinis, ibidem,

at premittitur, commorantibus quod ipei christifidelibus in eisdem jnsulis

wriwtentibus et in futunmi ad eandem fidem conuertendis, si clerld secula-

res, ad quos pertincat, non forent, ecclesiastica sacramenta ministrare

ualerent licenciam et facultatem conceaaimus, prout in eisdem litteris ple-

nius eontinetur (1).

No8 ^{itiir, floniiidaii fntnun in diotis jiMwHs pro tflupore coBBmo-

rancium, ne propter hoc cogantur ad romanam curiam veniondo perso-

naliter laborare, uolentea parcere laboribus et expensis, auctoritate apos-

tolica, tenore preaencium, statuimus et eciam ordinamus quod, cedente

uel deoedente prefato Johanne ml alio in eiadem jnsulis vicario, pro tem-

pore existentc, liccat prefatis fratribus, qui fuerint et cn.:nt pro tempore,

alium vicarium in eisdem jnsulis eligere qui, sic electus, per dilectiun filium

ministrum prouincialem in prouincia Castelle, secundum morem dicti ordi-

nls, ad quem oonfinnaeio eteetionte hniiuniodi per mlnigtmm genenlem
supradlctum eidem prouinciali ministro concessa perpetuo pertineat, con-

firmctur et officium vicariatus huioamodi valeat licite gerere et esBercere*

in jnsulis memoratis.

Et niehilominns viearlo et fratribas huitumodi, pro tempore existent!-

bus in jnsulis prelibatis, omnibus priuilegijs eidem ordini per apostolicam

sedem concessis gaudere et uti ualeant, quibus alij fratres in alijs domi-

bus ubique commorantes gaudent seu quomodolibet pociuntur, eadem aucto-

ritata, ooDcedimus quodque efdseopi sen prelati in eisdem jnsalis pro tem-

pore existenteB nnllatenus plus inrisdictioinis in vicaritm et fratres huios-

modi habere possint uel ualeant quam habeant alij prelati seu episcopi, in